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60 empregos em macedónio

Empregos administrativos em macedónio
médico (M) доктор (doktor / доктори - doktori)

arquiteto (M) архитект (arhitekt / архитекти - arhitekti)

executivo (M) менаџер (menad er / менаџери - menad eri)

secretária (pessoa) (F) секретарка (sekretarka / секретарки - sekretarki)

diretor executivo (M) претседавач (pretsedavač / претседавачи - pretsedavači)

juiz (M) судија (sudiǰa / судии - sudii)

advogado (M) адвокат (advokat / адвокати - advokati)

contabilista (M) сметководител (smetkovoditel / сметководители -
smetkovoditeli)

professor (escola) (M) наставник (nastavnik / наставници - nastavnici)

professor (universidade) (M) професор (profesor / професори - profesori)

programador (M) програмер (programer / програмери - programeri)

político (M) политичар (političar / политичари - političari)

dentista (M) заболекар (zabolekar / заболекари - zabolekari)

primeiro-ministro (M) премиер (premier / премиери - premieri)

presidente (M) претседател (pretsedatel / претседатели - pretsedateli)

assistente (M) асистент (asistent / асистенти - asistenti)

procurador (M) обвинител (obvinitel / обвинители - obviniteli)

estagiário (M) стажант (stažant / стажанти - stažanti)

bibliotecário (M) библиотекар (bibliotekar / библиотекари - bibliotekari)

consultor (M) консултант (konsultant / консултанти - konsultanti)
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Empregos manuais em macedónio
agricultor (M) фармер (farmer / фармери - farmeri)

camionista (M) возач на камион (vozač na kamion / возачи на камион -
vozači na kamion)

maquinista (M) машиновозач (mašinovozač / машиновозачи -
mašinovozači)

talhante (M) месар (mesar / месари - mesari)

operário (M) градежен работник (gradežen rabotnik / градежни
работници - gradežni rabotnici)

carpinteiro (M) столар (stolar / столари - stolari)

eletricista (M) електричар (električar / електричари - električari)

canalizador (M) водоводџија (vodovodd iǰa / водоводџии - vodovodd ii)

mecânico (M) механичар (mehaničar / механичари - mehaničari)

empregado da limpeza (M) чистач (čistač / чистачи - čistači)

jardineiro (M) градинар (gradinar / градинари - gradinari)

pescador (M) рибар (ribar / рибари - ribari)
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Outros empregos em macedónio
polícia (pessoa) (M) полицаец (policaec / полицајци - policaǰci)

bombeiro (M) пожарникар (požarnikar / пожарникари - požarnikari)

enfermeira (F) медицинска сестра (medicinska sestra / медицински
сестри - medicinski sestri)

piloto (M) пилот (pilot / пилоти - piloti)

assistente de bordo (F) стјуардеса (stǰuardesa / стјуардеси - stǰuardesi)
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parteira (F) бабица (babica / бабици - babici)

cozinheiro (M) готвач (gotvač / готвачи - gotvači)

empregado de mesa (M) келнер (kelner / келнери - kelneri)

alfaiate (M) кројач (kroǰač / кројачи - kroǰači)

caixa (pessoa) (M) касиер (kasier / касиери - kasieri)

rececionista (M) рецепционер (recepcioner / рецепционери - recepcioneri)

optometrista (M) оптичар (optičar / оптичари - optičari)

soldado (M) војник (voǰnik / војници - voǰnici)

motorista de autocarro (M) возач на автобус (vozač na avtobus / возачи на автобус -
vozači na avtobus)

guarda-costas (M) телохранител (telohranitel / телохранители - telohraniteli)

padre (M) свештеник (sveštenik / свештеници - sveštenici)

fotógrafo (M) фотограф (fotograf / фотографи - fotografi)

árbitro (M) судија (sudiǰa / судии - sudii)

repórter (M) репортер (reporter / репортери - reporteri)

ator (M) актер (akter / актери - akteri)

dançarino (M) танчер (tančer / танчери - tančeri)

autor (M) автор (avtor / автори - avtori)

freira (F) калуѓерка (kaluǵerka / калуѓерки - kaluǵerki)

monge (M) монах (monah / монаси - monasi)

treinador (M) тренер (trener / тренери - treneri)

cantor (M) пејач (peǰač / пејачи - peǰači)

artista (M) уметник (umetnik / уметници - umetnici)

designer (M) дизајнер (dizaǰner / дизајнери - dizaǰneri)


